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Olimp sport Colonbiotic 7GG 30 kapsułek
 

Cena: 57,29 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent OLIMP LABORATORIES

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 3-5 dni roboczych

Opis produktu
 

W zdrowym ciele zdrowy duch? Oczywiście TAK!  A zdrowe ciało bez zrównoważonej mikroflory? Niekoniecznie!  Jelita coraz częściej
uważane są za źródło zdrowia, nie tylko fizycznego, ale i psychicznego. Dlatego warto o nie zadbać! Głównym zadaniem Colonbiotic 7
GG Sport Edition jest budowa flory bakteryjnej w jelitach.   Czym jest synbiotyk?  Odpowiednio zbilansowana flora bakteryjna w jelitach to
pierwszy krok nie tylko do zdrowia, ale także do dobrego samopoczucia. Za dobre samopoczucie będą odpowiadać więc jelita. Dlatego w
laboratoriach Olimp Labs powstał suplement diety, którego główny składnik - Lactobacillus rhamnosus GG w niezwykłej koncentracji 7
miliardów CFU* - odpowiada za uzupełnienie mikroflory jelitowej, w szczególności w trakcie antybiotykoterapii oraz 2-3 tygodnie po
zaprzestaniu stosowania antybiotyku, a także w każdej podróży.   Colonbiotic 7 GG Sport Edition uzupełniony został prebiotykiem w
formie fruktooligosacharydów, które stanowią pożywkę dla wzrostu kultur bakterii kwasu mlekowego Lactobacillus rhamnosus GG. Taki
kompleks to właśnie synbiotyk. To układ „2 w 1”, w którym bakterie probiotyczne mają odpowiednie warunki do rozwoju i utrzymania
wysokiej aktywności. Synbiotyki działają skuteczniej niż probiotyki i szybciej przywracają równowagę mikrobiologiczną organizmu. 
Colonbiotic 7 GG Sport Edition jest szczególnie polecany osobom aktywnym fizycznie. Wchodzący w jego skład Lactobacillus
rhamnosus GG to jedna z korzystnie działających bakterii występujących w przewodzie pokarmowym. Korzystnie działające bakterie
występujące w przewodzie pokarmowym mają znaczenie dla procesów trawiennych. Jest to ważne dla osób uprawiających sporty
siłowe i wytrzymałościowe w szczególności przyjmujących różne odżywki (w szczególności białkowe) i suplementy. Prawidłowa flora
jelitowa ma szczególne znaczenie dla osób będących na diecie masowej.  Colonbiotic 7 GG Sport Edition powinien być stosowany przez
osoby ćwiczące zawodowo i używające złożone schematy suplementacyjne (obfitujące w różnorodność produktów) jako naturalne
uzupełnienie flory jelitowej.   Składniki preparatu, wspierają naturalną florę bakteryjną. Naturalna flora bakteryjna ma znacznie dla
metabolizmu składników pokarmowych.  Lactobacillus rhamnosus GGto szczep bezpieczny i przebadany na szeroką skalę. Bakterie
probiotyczne zawarte w preparacie zostały zabezpieczone metodą mikrokapsułkowania. Fruktooligosacharydy, pozyskiwane w drodze
enzymatycznej hydrolizy inuliny z cykorii, stanowią źródło energii dla bakterii probiotycznych.  Składniki maltodekstryny,
mikrokapsułkowane żywe kultury bakterii Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103), fruktooligosacharydy, substancje
przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; składniki otoczki (substancja glazurująca –
hydroksypropylometyloceluloza; barwnik – dwutlenek tytanu).  Zalecana dzienna porcja 1 kapsułka raz dziennie, popijając dużą ilością
płynu, najlepiej podczas posiłku. W przypadku trudności z połykaniem, kapsułkę można otworzyć, a jej zawartość rozpuścić w płynie o
temperaturze pokojowej (np. woda, mleko, sok owocowy). Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.  Uwaga: nie
zaleca się stosowania w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku obniżonej odporności
stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem.  Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w
temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci 
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